representantes legais da empresa CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ
19.104.617/0001-85, por estarem em local incerto e nao sabido, NOTIFICA pelo presente
edital, do transito em julgado do procedimento administrativo PROAD n. 28981/2025 que
cominou na pena de multa no valor de R$ 42.541,14 (quarenta e dois mil, quinhentos e
quarenta e um reais e quatorze centavos), decorrente da irregularidade contratual
cometida no ambito do Pregao Eletronico n. 16/2024, Contrato n. 078/2024, ficando-lhe
assegurado o prazo de 30 (trinta) dias corridos, conforme o disposto no Paragrafo Segundo
do artigo 26 do ATO GP n.

[...]

- CNPJ 40.432.544/0001-47. OBJETO: Extensão da vigência, por mais 30 (trinta) meses, até
03/07/2028, com reajuste de valores, mediante a aplicação do Índice de Serviços de
Telecomunicações (IST), no percentual de 6,53826%, totalizando o montante de
R$241.204,50 (Duzentos e quarenta e um mil, duzentos e quatro reais e cinquenta
centavos), para os próximos 30 (trinta) meses da vigência. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.
57, II, da Lei nº 8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 16/12/2025. SIGNATÁRIOS: Patrícia
Helena dos Reis (pelo Contratante) e Emerson Stefanelli Santos e André Luís Damascena